PREFEITURA MUNICIPAL

NOVA SANTA BÁRBARA
                                                  ESTADO DO PARANÁ

Rua Walfredo Bittencourt de Moraes nº 222, Centro,  43. 3266.8100,  - 86.250-000 – Nova Santa
Bárbara, Paraná -  - E-mail – pmnsb@nsb.pr.gov.br. – Site –  www.nsb.pr.gov.br

PORTARIA Nº 27/2019

                                   O Prefeito Municipal de Nova Santa Bárbara, no uso de

suas atribuições legais e regimentais, e conforme disposto na legislação deste

Município, resolve:

                                     EXONERAR

                                   Art.1º - Fica exonerada a Sra. Vilma Aparecida dos Santos,

portadora do RG n° 6.166.345-2, CPF n° 026.976.659-60, do cargo de

Coordenador Municipal Educacional com gratificação estabelecida nas leis

Municipais nº 588/2011 e 666/2013.

                                     Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições em contrario.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Nova Santa Bárbara, 01 de Fevereiro de 2019.
.

Eric Kondo
    Prefeito Municipal